Position d'équipes de la ligue

Salon De Quilles Saint-Pascal

418-492-2146

3 - SAM 2019-2020

Semaine # 28 - 3/16/2020

Mon, 9:27:00 PM

Président de la ligue:Laurian Drapeau -
Trésorier de la ligue: -
Secrétaire de la ligue: -

Team HC: 100% of 520
Individual: 0% of 0

Résultats - Semaine 27 de 35

Numéro de sanction:

(3%)

Id  Nom de I'équipe Gagn DéfaitNon-ass Quilles HPS HSS HPH HSH Gagné Défait Non-a
1 2 COCCINELLES 213 57 0 43050 580 1596 628 1749 213 57 0
2 4 BOURDONS 196 74 0 42644 684 1759 691 1780 196 74 0
3 1 LIBELLULE 184 86 0 42346 619 1723 634 1826 184 86 0
4 5 FRAPPE A BORD 183 87 0 41908 593 1617 603 1712 183 87 0
5 3 PAPILLONS 181 89 0 42334 574 1620 616 1746 181 89 0
6 6 MARINGOUIN 38 12 0 42338 519 1512 603 1764 38 12 0
Semaine derniére
Equipe 1 2 3 Total Gagné Equipe 1 2 3 Total Gagné

3 535 535 505 1575 5 4 491 613 553 1657 10

5 502 509 577 1588 6 1 553 478 604 1635 8

2 583 548 494 1625 7 6 520 520 520 1560 0

Performances individuelles
Haute partie sans handicap - Hommes

Haute série sans handicap - Hommes

Haute partie avec handicap - Hommes

725 Donald Bernier
718 Laurian Drapeau
679 Christian Levesque
632 Martin Ouellet

Haute Moyenne - Hommes

300 Laurian Drapeau

279 Martin Ouellet

267 Donald Bernier

264 Marcel Cloutier

Haute série avec handicap - Hommes
725 Donald Bernier

718 Laurian Drapeau

679 Christian Levesque

629 Rosaire Levesque

Haute partie sans handicap - Femmes

204.89 Laurian Drapeau

192.41 Donald Bernier

189.73 Christian Levesque

186.70 Martin Ouellet

Haute série sans handicap - Femmes

300 Laurian Drapeau
279 Martin Ouellet
267 Donald Bernier
264 Marcel Cloutier

Plus améliorés - Hommes

28.22 Rene Ouellet
13.88 Laurian Drapeau
6.48 Rosaire Levesque
5.66 Marcel Cloutier

Haute partie avec handicap - Femmes

211 Suzanne Poussard 538 Luce Garon

204 Luce Garon 522 Suzanne Poussard
Haute série avec handicap - Femmes Haute Moyenne - Femmes
538 Luce Garon 150.93 Suzanne Poussard
522 Suzanne Poussard 150.76 Luce Garon

Performances de I éauipe
Haute partie sans handicap
684 BOURDONS

619 LIBELLULE

593 FRAPPE A BORD

580 COCCINELLES
Haute série avec handicap
1826 LIBELLULE

1780 BOURDONS

1764 MARINGOUIN

1749 COCCINELLES

3/10/2020 3:59:04PM

Haute série sans handicap

204 Luce Garon
190 Suzanne Poussard
Plus améliorés - Femmes

5.75 Luce Garon
1.92 Suzanne Poussard

Haute partie avec handicap

1759 BOURDONS
1723 LIBELLULE
1620 PAPILLONS
1617 FRAPPE A BORD

SAM 2019-2020

691 BOURDONS
634 LIBELLULE
628 COCCINELLES
616 PAPILLONS
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Statistigues des joueurs
Laurian Drapeau
Donald Bernier
Christian Levesque
Martin Ouellet
Marcel Cloutier
Rene Ouellet
Roger Dionne
Rosaire Levesque
Irenee Bouchard
Suzanne Poussard
Luce Garon

Robert Ouellet
Raymond Ouellet
Andre Ouellet
Nancy Moreau

P = pointage du Pacer

Remplacants de la ligue

Statistiques des joueurs
DONALD BERNIER
MICHEL MALOUIN
ANDRE LEPAGE
Andre Lepage

Real Levesque

REAL LEVESQUE
Irenee Bouchard

Vacant Vacant

Vacant Vacant

Vacant Vacant

Vacant Vacant

IRENEE BOUCHARD
Jonathan Laplante
Louis-Philippe Theriault

Calendrier d allées

Allée 1-2
3/16/2020 6-2
3/23/2020 5-1

3/10/2020 3:59:04PM

1
267
183
204
193
159
156
200
178
132
152
158
141
132

2
205
130
181
172
264
161
149
149
160
164
173
211
140

(139) (139)

124

1
254p
172p
169p
(180)
(173)
155p
(154)
(140)
(140)
(140)
(140)
155p
(130)
(100)

139

2
165p
179p
220p
(180)
(173)
180p
(154)
(140)
(140)
(140)
(140)
110p
(130)
(100)

3
207
192
180
246
203
202
184
199
154
155
142
150
142

(139)

256p
161p
195p
(180)
(173)
157p
(154)
(140)
(140)
(140)
(140)
136p
(130)
(100)

5-6
5-3

Série  HPS  HSS Quilles Jeux Moy
679 300 718 16596 81 204
505 267 725 15008 78 192
565 257 679 14230 75 189
611 279 632 15123 81 186
626 264 626 11914 69 172
519 234 626 13950 81 172
533 238 578 12687 75 169
526 253 629 12674 78 162
446 188 546 3760 24 156
471 211 522 10414 69 150
473 204 538 11759 78 150
502 214 531 10779 72 149
414 202 478 11380 81 140
417 181 475 9195 66 139
355 180 465 9809 78 125
Série HPS HSS OQuilles Jeux Moy
675 0 0 0 0 225
512 0 0 0 0 210
584 0 0 0 0 194
540 223 611 5955 33 180
519 0 0 0 0 173
492 0 0 0 0 164
462 0 0 0 0 154
420 0 0 0 0 140
420 0 0 0 0 140
420 0 0 0 0 140
420 0 0 0 0 140
401 0 0 0 0 133
390 0 0 0 0 130
300 0 0 0 0 100

SAM 2019-2020
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